ב"תיק מדובר לפיה המאשימה של עמדתה בעיני תמוהה
ורלבנטי אינטגרלי חלק מהווה הוא כי והעובדה זה, חקירה תיק של חשיבותו ולנוכח כך ומשום מאד), (עד הבעייתי
מהתיק דנן, הרי שניתן להגדירו בבירור כ"חומר חקירה", ומשכך, אני מורה למאשימה להעבירו לעיונו של ב"כ הנאשם,

וזאת עד ליום 31.12.17.

החומר הנתון במחלוקת יוחזר למאשימה.

מזכירות - נא להודיע.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.